asociados en la Asamblea General Ordinaria Obligatoria reflejan la realidad financiera de la 
Cooperativa de Ahorro y Crédito Integral “San Miguel Chuimequená”, Responsabilidad Limitada 
al 31  de diciembre de 2021; cuyos principales rubros se integran de la siguiente manera: Activos 
totales, tres mil cinco millones, treinta mil setecientos ochenta quetzales (Q. 3,005,030,780); 
capital institucional, doscientos veinticuatro millones, seiscientos treinta y ocho mil, ciento 
cincuenta quetzales (Q. 224,638,150); el cual incluye un excedente neto de veintinueve millones, 
setecientos noventa y un mil cuatrocientos veintiún quetzales (Q. 29,791,421).

Totonicapán, marzo de 2022.

Milvia Magalí Marroquín Chanchavac
						            Presidente

Lesly Catalina Son García				            Rut María Velásquez Urízar
	                 Secretaria							          Vocal